
 
 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

24.07.2023 с. Тюхтет  № 123-п 

 

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского 

муниципального округа от 07.06.2021 № 131-п «Об утверждении Порядка 

применения взысканий за несоблюдение муниципальными служащими 

администрации Тюхтетского муниципального округа и ее структурных 

подразделений ограничений и запретов, требований о предотвращении или 

об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, 

установленных в целях противодействия коррупции» 

 

В соответствии с частью 3 статьи 27.1 Федерального закона от 02.03.2011 

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», 

руководствуясь статьями 11, 36 Устава Тюхтетского муниципального округа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в приложение к постановлению администрации Тюхтетского 

муниципального округа от 07.06.2021 № 131-п «Об утверждении Порядка 

применения взысканий за несоблюдение муниципальными служащими 

администрации Тюхтетского муниципального округа и ее структурных 

подразделений ограничений и запретов, требований о предотвращении или об 

урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, 

установленных в целях противодействия коррупции» (далее – Порядок) 

следующие изменения: 

1.1. подпункт «а» пункта 1.3 раздела 1 Порядка дополнить словами «или в 

соответствии со статьей 13.4 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» уполномоченным подразделением 

Администрации Президента Российской Федерации»; 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и 

разместить на официальном сайте правовой информации органов местного 

самоуправления Тюхтетского муниципального округа Красноярского края. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы Тюхтетского муниципального округа по общественно-политической 

работе (М.А. Гопанцова). 

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования. 

 

 

Первый заместитель главы  

Тюхтетского муниципального округа                                  В. А. Напрюшкин    

 

consultantplus://offline/ref=2FDD01E61F8781D84183C2CC99F5D887C2D63E4D3F87A221C7A1BC8653E82D60DBD9B209A0297EB1586916976A21069EEFCD53E7F8m951B

